
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020        

dystans: 5 km, czas: 5,32, śr. prędk. 54,21 km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 17 10054650285 POTASZNIK Miłosz KTK KALISZ  + 1 OKR

2 84 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ  + 1 OKR

3 34 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER  + 1 OKR

4 44 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

7 88 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

8 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

9 76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ

10 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

11 104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

12 57 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 127 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

14 42 10055094162 KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

15 131 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

dystans: 5 km, czas: 6,03, śr. prędk. 49,59 km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 82 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  + 1 OKR

2 21 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

3 55 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ

5 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

6 90 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

7 134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

8 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

9 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN

10 77 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 15 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

12 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ

13 105 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ

14 41 10058431164 BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

Z KAŻDEGO BIEGU 12 STU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

WYNIKI
KWALIFIKACJE - WYŚCIG SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR 

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020        

dystans: 10 km, czas: 11,34, śr. prędk. 51,87 km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

3 104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

4 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN

5 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

6 34 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ

8 44 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 55 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

12 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

13 57 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 90 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

15 15 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

16 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

17 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ

18 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

21 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF

82 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNF

17 10054650285 POTASZNIK Miłosz KTK KALISZ DNF

84 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ DSQ

88 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ DSQ

77 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ DNS

DYSKWAFILFIKACJA DLA ZAWODNIKÓW NR 84 I 88 ZA ZMOWĘ ,  NIESTOSOWANIE SIĘ DO POLECEŃ KOMISJI 

SĘDZIOWSKIEJ I KORZYSTANIE Z PROWADZENIA ZAWODNIKA KTÓRY NIE PRZEJECHAŁ TEGO SAMEGO DYSTANSU.

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

JUNIOR 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI  i MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZ POLSKI i I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

II WICEMISTRZ POLSKI  i II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

4 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN

5 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

6 34 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ

8 44 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 55 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

12 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

13 57 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 90 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

15 15 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

16 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

17 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ

18 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH

JUNIOR 


